
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

001
č.199  - opravné práce Děčín

70 254,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

70 254,95CZK

21,00% 70 254,95 0,00
0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

č.199  - opravné práce Děčín

30. 10. 2023

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0,00S01 0,00Výmalby

0,00 0,00

SDK podhledS02 0,000,00
Zábradlí 0,00S03 0,00

0,000,00StřechaS04
0,000,00S05 VRN

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.199  - opravné práce Děčín

S01 - Výmalby

 

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

S01 - Výmalby

č.199  - opravné práce Děčín

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 

schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada 6,000 0,00

2 K 949111222 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m za každý den použití sada 30,000 0,00

VV 6*5 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

3 K 949111822 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada 6,000 0,00

4 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,013 0,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,013 0,00

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,195 0,00

VV 0,013*15 'Přepočtené koeficientem množství 0,195

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,013 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,083 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
10 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

11 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky kus 4,000 0,00

12 K 741371813 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti kus 3,000 0,00

13 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

14 M 34825001 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 1300-2000lm kus 3,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
15 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 35,100 0,00

VV ((2,7*1,3)+(1,7*1,3)*2)*3 "podesty sokl 23,790
VV (2,9*1,3*3) "stěna sokl 11,310
VV Součet 35,100

16 K 783817521 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek m2 35,100 0,00

17 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 35,100 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
18 K 784111007 Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 

3,80 m m2 70,900 0,00
VV ((2,7*1,5)+(1,7*1,5)*2)*3 "podesty stěny 27,450
VV 2,7*1,7*2 "Strop podesty 9,180
VV (2,9*2,1*3) "stěna ramena 18,270
VV 6,4*2,5 "nátěr sdk 16,000
VV Součet 70,900

19 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 23,633 0,00

č.199  - opravné práce Děčín

S01 - Výmalby

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV 70,9/3 23,633

20 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
podlaží v do 3,80 m m2 23,633 0,00

21 K 784171117 Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 
3,80 m m2 30,000 0,00

22 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 31,500 0,00
VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

23 K 784181107 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 70,900 0,00

24 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 70,900 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
25 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 0,00

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.199  - opravné práce Děčín

S02 - SDK podhled

 

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

S02 - SDK podhled

č.199  - opravné práce Děčín

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
1 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 17,280 0,00
VV 6,4*2,7 17,280

2 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 17,280 0,00

3 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 135,486 0,00

4 K 998763491 Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce za zvětšený přesun do 100 m % 135,486 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
5 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 8,000 0,00

č.199  - opravné práce Děčín

S02 - SDK podhled

Strana 9 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.199  - opravné práce Děčín

S03 - Zábradlí

 

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

S03 - Zábradlí

č.199  - opravné práce Děčín

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
1 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru m2 12,300 0,00

2 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 12,300 0,00

VV (3,1*1*3)+3 "zábradlí 12,300

3 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 12,300 0,00

4 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 12,300 0,00

5 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 12,300 0,00

6 K 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% m2 12,300 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
7 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 0,00

č.199  - opravné práce Děčín

S03 - Zábradlí

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.199  - opravné práce Děčín

S04 - Střecha

 

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN6 - Územní vlivy 0,00

S04 - Střecha

č.199  - opravné práce Děčín

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 

vegetace m2 16,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
2 K 764001901 Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje do 0,5 m kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
3 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00
4 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
5 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách kpl 1,000 0,00

č.199  - opravné práce Děčín

S04 - Střecha

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.199  - opravné práce Děčín

S05 - VRN

 

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

S05 - VRN

č.199  - opravné práce Děčín

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  30. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
2 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
3 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
4 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
5 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
6 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

č.199  - opravné práce Děčín

S05 - VRN

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4152096

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 98c9f4e2-87d4-46d5-9696-6f4d8dcb3a53

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2023 10:22:00


		2023-11-24T09:22:24+0000




